
PPRROOPPOOZZIICCEE  OOKKRRSSKKOOVVÉÉHHOO  KKOOLLAA  RREEGGIIOONNUU  ÚÚPPIICCKKOO  

  

VVYYBBÍÍJJEENNÁÁ 

 

Pořadatel:                   ZŠ a ZUŠ Rtyně v Podkrkonoší 
 

Termín:                   úterý 26.03.2024 

                              09.00  smíšené družstvo 2.-3. třída 
                                       

Místo:                             tělocvična ZŠ a ZUŠ Rtyně v Podkrkonoší 
 

Ředitel závodu: Dana Vajsarová 

 

Rozhodčí: každá škola zajistí jednoho rozhodčího 

 

Kategorie: žáci a žákyně 2.-3. ročník (ročník: 2016, 2015 a 2014) 
  
 Obě podmínky musí být splněny současně. 

 

Dodatek:                    * Smíšené družstvo (5 dívek + 5 chlapců). 
                                            * U kategorie 2.–3. třída – se bude hrát na zmenšeném hřišti  

                                      /6,30m x 8,10m/ a trvání hry 2 x 5 min. 
                                            * Hraje se s míčem na vybíjenou. 
 

Přihlášky:                         telefonicky nebo e-mailem do 25.03.2024 
 
Prezentace:                    Originál soupisky (viz příloha) potvrzený razítkem školy s podpisem  
                                            ředitele školy předá vedoucí družstva nejpozději 10 minut před               
                                            zahájením turnaje zapisovatelce. 
 

Systém hry:                   
* „Každý s každým“ v jednotlivých kategoriích. 
* Základní hrací doba – vítěz 3 body, poražený 0 bodů /prodloužení - vítěz 2 body, poražený – 1 bod/. 
* V případě rovnosti bodů rozhoduje: 
1) vzájemný zápas, 2) malá tabulka, 3) rozdíl v počtu vybitých hráčů v malé tabulce. 
 
                                          
Odměny a ceny:      * Putovní pohár dodá ZŠ a ZUŠ Rtyně v Podkrkonoší. 
                                              * Ostatní družstva účastnický diplom. 

                                       
Bodování:                        do soutěže GP: vítězí škola s nejnižším součtem umístění ve všech kategoriích. 
                                               
 

Šatny:                              v budově ZŠ a ZUŠ Rtyně v Podkrkonoší  
 
 
 



Poznámky:                  
* Hraje se dle pravidel vybíjené. 
* Na soupisce může být maximálně 12 hráčů (hraje 10 hráčů). 
* S sebou obuv na přezutí do tělocvičny. 
* Družstva mají jednotné dresy. 
* Vysílající složka potvrdí zdravotní způsobilost závodníků. 
* Dozor nad žáky po dobu dopravy na soutěž, ze soutěže a na vlastní soutěži zajišťuje 
    v plném rozsahu vysílající škola ((Vyhláška  MŠMT ČR  č.55/2005 § 7 odst. 2). 
* Soutěž není pojištěna. Účastníci nejsou pojištěni proti ztrátám a zraněním, a pokud způsobí jakékoliv 
   materiální škody, uhradí je z vlastních nákladů. 
* Každé družstvo startuje na vlastní náklady. 
 
 

Příloha: Pravidla vybíjené 
 
Dotazy:  Dana Vajsarová, ZŠ a ZUŠ Rtyně v Podkrkonoší, č. t.: 499 888 134,   
                  e-mail: Dana.Vajsarova@seznam.cz 

 

mailto:Grunt.Lubos@seznam.cz

